BỘ TÀI CHÍNH
TRƯỜNG ĐH TÀI CHÍNH - MARKETING

Số:            /TB-ĐHTCM-QLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh Khung thời gian đào tạo năm 2020

Căn cứ tình hình đào tạo từ xa trong giai đoạn phòng chống dịch Covid-19, Nhà
trường thông báo điều chỉnh khung thời gian đào tạo năm 2020 đối với các khóa đào
tạo hệ chính quy theo học chế tín chỉ như sau:
1. Học kỳ đầu, năm 2020:

Thời gian: 30/12/2019 – 26/07/2020 (30 tuần), trong đó:
− Tuần sinh hoạt đầu năm:    23/12/2019 – 29/12/2019 (1 tuần)
− Học chuyên môn (trước Tết Âm lịch):   30/12/2019 – 19/01/2020 (3 tuần)
− Nghỉ Tết Âm lịch:      20/01/2020 – 02/02/2020 (2 tuần)
− Đào tạo từ xa giai đoạn chống Covid-19: 03/02/2020 – 10/05/2020 (14 tuần)
− Học chuyên môn:      11/05/2020 – 05/07/2020 (8 tuần)
− Thi học kỳ:       06/07/2020 – 26/07/2020 (3 tuần)

2. Học kỳ giữa, năm 2020:
Thời gian: 27/07/2020 – 13/09/2020 (7 tuần), trong đó:
− Học chuyên môn:     27/07/2020 – 06/09/2020 (6 tuần)
− Thi học kỳ:      07/09/2020 – 13/09/2020 (1 tuần)

3. Học kỳ cuối, năm 2020:
Thời gian: 14/09/2020 – 17/01/2021 (18 tuần), trong đó:
− Tuần sinh hoạt công dân - CVHT: 14/09/2020 – 20/09/2020 (1 tuần)
− Học chuyên môn:     21/09/2020 – 20/12/2020 (13 tuần)
− Thi học kỳ:      21/12/2020 – 17/01/2021 (4 tuần)
Căn cứ Khung thời gian đào tạo này, phòng Quản lý đào tạo phân bổ thời gian đào

tạo cụ thể cho các khóa đào tạo, bậc đào tạo hệ chính quy phù hợp với các quy định
đào tạo hiện hành.

Nhà trường đề nghị các đơn vị liên quan chủ động phối hợp, xây dựng kế hoạch
công tác và tổ chức thực hiện hiệu quả công việc theo chức năng và nhiệm vụ đã được
phân công phù hợp với khung thời gian trên./.

 HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
− Ban Giám Hiệu (để biết);
− Các đơn vị thuộc Trường (để thực hiện);
− Các tổ chức, đoàn thể thuộc Trường (để p/hợp t/ hiện); (Đã ký)
− Thông báo;
− Lưu: VT, P.QLĐT.
 TS. Hoàng Đức Long

	HIỆU TRƯỞNG
	TS. Hoàng Đức Long